
47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:54Ayyo Team Essen1989BESOK, BurakM301.(616)1

00:18:18LG Olympia Dortmund2004FRANKEN, LarsMJ U161.(590)2

00:18:35Team Erdinger Alkoholfrei1972BEHREND, MikeM451.(578)3

00:18:372003MAHLTIG, HenriMJ U181.(592)4

00:18:38Lauffreunde Bönen1974HANKE, IngoM452.(568)5

00:18:54Lippe Runners Werne e.V.1981FÜHRER, AxelM351.(604)6

00:19:26D-Town Runners1975LERCH, FrankM401.(613)7

00:19:42Lauffreunde Bönen1973ZICHOLL, ChristianM453.(567)8

00:19:55athletics and run / TVG1973WEINGARTEN, TimM454.(588)9

00:20:37SuS Oberaden2005PROTHMANN, FinlayMJ U162.(596)10

00:20:39LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, FrankM501.(572)11

00:20:47Lauf Team Unna2002KATZENBERG, FelixMJ U182.(600)12

00:20:48TB Matherloh1966PICK, KlausM502.(612)13

00:21:10Viermärker Dortmund1986MATTHIENSEN, ChristianM302.(644)14

00:21:16Marathon Soest1974FRANKEN, PetraW451.(591)15

00:21:20Kamener Sport Club2008LOGES, SimonMK U121.(511)16

00:21:22Lauffreunde Bönen1974MÜNSTERMANN, MarcusM455.(653)17

00:21:53Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M503.(564)18

00:21:54Kamener Sport Club2008SCHRAMM, LennartMK U122.(513)19

00:22:11Lauffreunde Bönen1976GRIMM, TimoM402.(566)20

00:22:21Kamener Sport Club1986WAGNER, BenjaminM303.(501)21

00:22:26Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, JulianMJ U163.(542)22

00:22:58Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW301.(625)23

00:23:02Lauffreunde Bönen1963BRODOWSKI, DieterM551.(570)24

00:23:34Lauf Team Unna1968KATZENBERG, FrankM504.(601)25

00:23:43GW Amecke1956BERGHOFF, EgbertM601.(579)26

00:24:191987MASUR, ChristopherM304.(643)27

00:24:21Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, SebastianMJ U141.(543)28

00:24:24Lauf Team Unna1960FRESL, GeorgM552.(602)29

00:24:242006WEIDNER, CaraWJ U141.(691)30

00:24:32SuS Oberaden2009WOLANIN, FilipMK U123.(593)31

00:25:011996PIRCHER, BoasM1.(583)32

00:25:02Kamener Sport Club2008SKALSKI, JonasMK U124.(514)33

00:25:02Kamener Sport Club2008NEUMANN, FinnMK U125.(512)34

00:25:071970ROTTHAUWE, JörgM456.(667)35

00:25:20TB Marterloh LGO Dortmund2006MEISTER, HannahWJ U142.(645)36

00:25:211981HAMENSTÄDT, BirteW351.(627)37

00:25:22TuS Bönen 012005GRAMS, AnnalenaWJ U161.(626)38

00:25:401990SODEIKAT, DannyM2.(686)39

00:25:402004HAUB, JulianMJ U164.(630)40

00:25:45LWT Unna1956HOVEMANN, DieterM602.(550)41

00:25:492007RAPP, LeanderMJ U142.(680)42

00:25:501967RAPP, JörgM505.(681)43

00:26:02SuS Oberaden2007BUDDE, MelinaWJ U143.(595)44

00:26:08TUS Westfalia2005LÖDDEMANN, LarsMJ U165.(611)45
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00:26:17BV Teutonia 1920 Lanstrop2009KNOCH, RubyWK U121.(553)46

00:26:19TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMJ U143.(598)47

00:26:19Lauffreunde Bönen1969NEUMANN, ThorstenM506.(651)48

00:26:22BV Teutonia 1920 Lanstrop2006GLOGOWSKY, NeeleWJ U144.(555)49

00:26:23Gymnasium Kamen2005SCHULTE, LaraWJ U162.(673)50

00:26:242008WEIDNER, MillaWK U122.(692)51

00:26:24Spartaner Methler2009LOESAUS, JoshuaMK U126.(640)52

00:26:25Spartaner Methler1979LOESAUS, ChristianM403.(639)53

00:26:44Kamener Sport Club2008FIRAT, YusufMK U127.(507)54

00:26:45Kamener Sport Club2009KANDYSHEV, SultanMK U128.(509)55

00:26:45Kamener Sport Club2008KAISER, LukasMK U129.(508)56

00:26:46Kamener Sport Club2008WOWERUS, ElijasMK U1210.(520)57

00:26:49Kamener Sport Club2001WEDEL, DanielMJ U201.(503)58

00:26:49Kamener Sport Club1998BRÜGGEMANN, SteffenM U231.(502)59

00:26:541969ROTHER, JensM507.(531)60

00:27:01Hammer SportClub 20081977GALATSCH-OSTHUS, CorneliaW401.(623)61

00:27:021983SCHULTE, ChristinaW352.(648)62

00:27:11DLRG Dortmund Mitte1972HEYWINKEL, DirkM457.(594)63

00:27:261970TEHAK, RegineW452.(606)64

00:27:36Kamener Sport Club2008SEIFERT, FabianMK U1211.(519)65

00:27:36Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, NeleWJ U145.(565)66

00:27:48LWT Unna1956FALTUS, DietmarM603.(551)67

00:27:561962SCHAAKE, MarcusM553.(677)68

00:28:062002BASAUER, OliverMJ U183.(533)69

00:28:09THU1943HEYWINKEL, RudolfM751.(597)70

00:28:251987BRÜLLS, KirstenW302.(618)71

00:28:27TVG Kaiserau1965KLEBSCH, JochenM508.(599)72

00:28:31Kinder und Jugendhilfe Kamen2002SCHMIDT, MarcelMJ U184.(563)73

00:28:33Hartman Tri Team TVG Kaiserau1991SCHULZ, SarahW1.(679)74

00:28:342005SCHAAKE, SarahWJ U163.(678)75

00:28:341951HEIN, LuiseW651.(632)76

00:28:36BV Teutonia 1920 Lanstrop2008SULK, ChiaraWK U123.(554)77

00:28:41BV Teutonia 1920 Lanstrop2008TÖLLE, PaulMK U1212.(552)78

00:28:441987ROGGE, NiklasM305.(663)79

00:28:441965VERLEGER, AchimM509.(657)80

00:28:531971ROTHER, SandraW453.(530)81

00:29:03Kamener Sport Club2008KONTNY, JamieMK U1213.(510)82

00:29:05Upletics Dortmund1972DERWALD, JuttaW454.(622)83

00:29:07Kaiserau 201997EBERMANN, LeonieW U231.(535)84

00:29:15DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, ArnoldM752.(605)85

00:29:161985FÜHRER, KatjaM306.(603)86

00:29:18Jahnschule2008SCHLÜCKER, JonasMK U1214.(574)87

00:29:381960DONOTO, BeateW551.(652)88

00:29:421981HAMENSTÄDT, UlrichM352.(689)89

00:29:431987HARTMANN, WenckeW303.(629)90
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00:29:49Lauf Team Unna1968GUTZEIT, AndreaW501.(541)91

00:29:57Kaiserau 201999EBERMANN, TimM U232.(536)92

00:30:16TVG Kaiserau1968ARENS, MichaelM5010.(586)93

00:30:172003ARENS, NeleWJ U181.(585)94

00:30:40SuS Oberaden1945STEEG, PeterM701.(688)95

00:31:01Kinder und Jugendhilfe Kamen2004KUCERA, DariusMJ U166.(559)96

00:31:03DJK Grün-Weiß Werl1940NAU, PeterM753.(660)97

00:31:07SuS Oberaden1961SCHLÜTER, DagmarW552.(690)98

00:31:111955KLEIBÖHMER, WilfriedM604.(636)99

00:31:121968SCHMITZ, HeikeW502.(674)100

00:31:14SuS Oberaden1960KÖPPEN, IrisW553.(609)101

00:31:351995ORNA, JenniferW2.(582)102

00:31:49Kamener Sport Club2008YANAZ, BurakMK U1215.(521)103

00:31:51Kamener Sport Club2008LENDZIAN, JasonMK U1216.(516)104

00:32:07TV Germania Kaiserau1962RUX, HeikeW554.(668)105

00:32:101965LANGHAMMER, AndreasM5011.(637)106

00:32:18Kinder und Jugendhilfe Kamen2005DEUMI SIMO, Armand-JuniorMJ U167.(561)107

00:32:191990HENTER, FelixM3.(633)108

00:32:19Kinder und Jugendhilfe Kamen2006SOMMERLADE, EtienneMJ U144.(557)109

00:32:19SuS Oberaden1967FUHRWERK, AndreaW503.(607)110

00:32:201970MARTIN, GeorgM458.(642)111

00:32:31athletics and run1975WEINGARTEN, KerstinW402.(587)112

00:32:36Kinder und Jugendhilfe Kamen2005LÜTGEBAUCKS, JanMJ U168.(558)113

00:32:381995KUBITSCH, JanetteW3.(584)114

00:32:48Kamener Sport Club2008MÄRZ, LucaMK U1217.(517)115

00:32:51Kamener Sport Club2008DJAVORAN, KhvichaMK U1218.(506)116

00:32:521967SALZER, UrteW504.(666)117

00:32:56Ennepetal1945HEIMHARDT, IngridW701.(589)118

00:33:01SUS Kaiserau E32008HILGEMEIER, LuisMK U1219.(655)119

00:33:371985AURIA, GinaW304.(571)120

00:33:42SuS Kaiserau2008WERNING, Finn-BastianMK U1220.(694)121

00:33:451974HILGEMEIER, MichaelaW455.(654)122

00:34:011974TOULOUPIS, ThomasM459.(664)123

00:34:061970ROTTHAUWE, AlexandraW456.(665)124

00:34:161975GERLITZ, PetraW403.(624)125

00:34:17SuS Kaiserau1981WERNING, ClaudiaW353.(693)126

00:34:471979BOESE, IngaW404.(526)127

00:34:521996CONRAD, LenaW4.(619)128

00:34:591973MAZZOLETTI, ClaudiaW457.(522)129

00:35:09Kinder und Jugendhilfe Kamen1980KRABBE, MarkM353.(556)130

00:35:221972SCHWARZKOPF, JörnM4510.(523)131

00:35:221977SCHWARZKOPF, MarcellaW405.(524)132

00:36:08Beckerbande2009BECKER, MattisMK U1221.(576)133

00:36:13Beckerbande1977BECKER, StefanieW406.(577)134

00:36:18TVG Kaiserau2008DAUBITZ, MilenaWK U124.(610)135
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00:36:21Edinburgh 20191973LEIFELS, NadineW458.(638)136

00:36:29Beckerbande1977BECKER, ArminM404.(573)137

00:36:321978BOESE, NathaliW407.(525)138

00:36:33Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW751.(545)139

00:37:13Schneckerl Team1961NIESSNER, MartinM554.(661)140

00:37:13Schneckerl Team1964NIESSNER, BetinaW555.(656)141

00:37:341977DAUBITZ, SusanneW408.(649)142

00:37:37TVG Kaiserau1973DAUBITZ, MarkM4511.(650)143

00:37:461975NEUMANN, BabsiW409.(532)144

00:38:04Sprockhövel1960SCHÜRMANN, MarionW556.(685)145

00:38:05Sprockhövel1958SCHÜRMANN, AchimM605.(676)146

00:38:261951BRÜLLS, AlbertM651.(580)147

00:39:26Laufsportfreunde B1977BERENSMANN, SteffiW4010.(647)148

00:39:26Lauffreunde Bönen1975BIERNATH, PatriciaW4011.(617)149

00:39:381993SCHMIDT, StefanieW5.(670)150

00:39:381966SCHMIDT, MonikaW505.(669)151

00:39:49SuS Oberaden1951STEEG, DorisW652.(687)152

00:41:451984HARMUTH, RebeccaW354.(628)153

00:42:45Kinder und Jugendhilfe Kamen2001TRÜMPLER, TravisMJ U202.(562)154

00:42:45Kinder und Jugendhilfe Kamen2005DOLINSKI, AlexsandroMJ U169.(560)155

00:43:041964CONRADI, ClaudiaW557.(620)156

00:46:19TLV Rünthe1963REBEL, ClaudiaW558.(658)157

00:46:402001WOLLER, MayaWJ U201.(528)158

00:46:401985BÜLOW, ChristinaW305.(527)159

00:46:411971GÜLTEKIN, FidanW459.(529)160

00:50:33Kamener Sport Club2008OLSCHINKA, JannisMK U1222.(518)161

00:50:43Kamener Sport Club1971WOWERUS, EikeM4512.(504)162
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WEIBLICH
00:21:16Marathon Soest1974FRANKEN, PetraW451.(591)1

00:22:58Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW301.(625)2

00:24:242006WEIDNER, CaraWJ U141.(691)3

00:25:20TB Marterloh LGO Dortmund2006MEISTER, HannahWJ U142.(645)4

00:25:211981HAMENSTÄDT, BirteW351.(627)5

00:25:22TuS Bönen 012005GRAMS, AnnalenaWJ U161.(626)6

00:26:02SuS Oberaden2007BUDDE, MelinaWJ U143.(595)7

00:26:17BV Teutonia 1920 Lanstrop2009KNOCH, RubyWK U121.(553)8

00:26:22BV Teutonia 1920 Lanstrop2006GLOGOWSKY, NeeleWJ U144.(555)9

00:26:23Gymnasium Kamen2005SCHULTE, LaraWJ U162.(673)10

00:26:242008WEIDNER, MillaWK U122.(692)11

00:27:01Hammer SportClub 20081977GALATSCH-OSTHUS, CorneliaW401.(623)12

00:27:021983SCHULTE, ChristinaW352.(648)13

00:27:261970TEHAK, RegineW452.(606)14

00:27:36Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, NeleWJ U145.(565)15

00:28:251987BRÜLLS, KirstenW302.(618)16

00:28:33Hartman Tri Team TVG Kaiserau1991SCHULZ, SarahW1.(679)17

00:28:342005SCHAAKE, SarahWJ U163.(678)18

00:28:341951HEIN, LuiseW651.(632)19

00:28:36BV Teutonia 1920 Lanstrop2008SULK, ChiaraWK U123.(554)20

00:28:531971ROTHER, SandraW453.(530)21

00:29:05Upletics Dortmund1972DERWALD, JuttaW454.(622)22

00:29:07Kaiserau 201997EBERMANN, LeonieW U231.(535)23

00:29:381960DONOTO, BeateW551.(652)24

00:29:431987HARTMANN, WenckeW303.(629)25

00:29:49Lauf Team Unna1968GUTZEIT, AndreaW501.(541)26

00:30:172003ARENS, NeleWJ U181.(585)27

00:31:07SuS Oberaden1961SCHLÜTER, DagmarW552.(690)28

00:31:121968SCHMITZ, HeikeW502.(674)29

00:31:14SuS Oberaden1960KÖPPEN, IrisW553.(609)30

00:31:351995ORNA, JenniferW2.(582)31

00:32:07TV Germania Kaiserau1962RUX, HeikeW554.(668)32

00:32:19SuS Oberaden1967FUHRWERK, AndreaW503.(607)33

00:32:31athletics and run1975WEINGARTEN, KerstinW402.(587)34

00:32:381995KUBITSCH, JanetteW3.(584)35

00:32:521967SALZER, UrteW504.(666)36

00:32:56Ennepetal1945HEIMHARDT, IngridW701.(589)37

00:33:371985AURIA, GinaW304.(571)38

00:33:451974HILGEMEIER, MichaelaW455.(654)39

00:34:061970ROTTHAUWE, AlexandraW456.(665)40

00:34:161975GERLITZ, PetraW403.(624)41

00:34:17SuS Kaiserau1981WERNING, ClaudiaW353.(693)42

00:34:471979BOESE, IngaW404.(526)43
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00:34:521996CONRAD, LenaW4.(619)44

00:34:591973MAZZOLETTI, ClaudiaW457.(522)45

00:35:221977SCHWARZKOPF, MarcellaW405.(524)46

00:36:13Beckerbande1977BECKER, StefanieW406.(577)47

00:36:18TVG Kaiserau2008DAUBITZ, MilenaWK U124.(610)48

00:36:21Edinburgh 20191973LEIFELS, NadineW458.(638)49

00:36:321978BOESE, NathaliW407.(525)50

00:36:33Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW751.(545)51

00:37:13Schneckerl Team1964NIESSNER, BetinaW555.(656)52

00:37:341977DAUBITZ, SusanneW408.(649)53

00:37:461975NEUMANN, BabsiW409.(532)54

00:38:04Sprockhövel1960SCHÜRMANN, MarionW556.(685)55

00:39:26Laufsportfreunde B1977BERENSMANN, SteffiW4010.(647)56

00:39:26Lauffreunde Bönen1975BIERNATH, PatriciaW4011.(617)57

00:39:381993SCHMIDT, StefanieW5.(670)58

00:39:381966SCHMIDT, MonikaW505.(669)59

00:39:49SuS Oberaden1951STEEG, DorisW652.(687)60

00:41:451984HARMUTH, RebeccaW354.(628)61

00:43:041964CONRADI, ClaudiaW557.(620)62

00:46:19TLV Rünthe1963REBEL, ClaudiaW558.(658)63

00:46:402001WOLLER, MayaWJ U201.(528)64

00:46:401985BÜLOW, ChristinaW305.(527)65

00:46:411971GÜLTEKIN, FidanW459.(529)66
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:54Ayyo Team Essen1989BESOK, BurakM301.(616)1

00:18:18LG Olympia Dortmund2004FRANKEN, LarsMJ U161.(590)2

00:18:35Team Erdinger Alkoholfrei1972BEHREND, MikeM451.(578)3

00:18:372003MAHLTIG, HenriMJ U181.(592)4

00:18:38Lauffreunde Bönen1974HANKE, IngoM452.(568)5

00:18:54Lippe Runners Werne e.V.1981FÜHRER, AxelM351.(604)6

00:19:26D-Town Runners1975LERCH, FrankM401.(613)7

00:19:42Lauffreunde Bönen1973ZICHOLL, ChristianM453.(567)8

00:19:55athletics and run / TVG1973WEINGARTEN, TimM454.(588)9

00:20:37SuS Oberaden2005PROTHMANN, FinlayMJ U162.(596)10

00:20:39LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, FrankM501.(572)11

00:20:47Lauf Team Unna2002KATZENBERG, FelixMJ U182.(600)12

00:20:48TB Matherloh1966PICK, KlausM502.(612)13

00:21:10Viermärker Dortmund1986MATTHIENSEN, ChristianM302.(644)14

00:21:20Kamener Sport Club2008LOGES, SimonMK U121.(511)15

00:21:22Lauffreunde Bönen1974MÜNSTERMANN, MarcusM455.(653)16

00:21:53Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M503.(564)17

00:21:54Kamener Sport Club2008SCHRAMM, LennartMK U122.(513)18

00:22:11Lauffreunde Bönen1976GRIMM, TimoM402.(566)19

00:22:21Kamener Sport Club1986WAGNER, BenjaminM303.(501)20

00:22:26Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, JulianMJ U163.(542)21

00:23:02Lauffreunde Bönen1963BRODOWSKI, DieterM551.(570)22

00:23:34Lauf Team Unna1968KATZENBERG, FrankM504.(601)23

00:23:43GW Amecke1956BERGHOFF, EgbertM601.(579)24

00:24:191987MASUR, ChristopherM304.(643)25

00:24:21Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, SebastianMJ U141.(543)26

00:24:24Lauf Team Unna1960FRESL, GeorgM552.(602)27

00:24:32SuS Oberaden2009WOLANIN, FilipMK U123.(593)28

00:25:011996PIRCHER, BoasM1.(583)29

00:25:02Kamener Sport Club2008SKALSKI, JonasMK U124.(514)30

00:25:02Kamener Sport Club2008NEUMANN, FinnMK U125.(512)31

00:25:071970ROTTHAUWE, JörgM456.(667)32

00:25:401990SODEIKAT, DannyM2.(686)33

00:25:402004HAUB, JulianMJ U164.(630)34

00:25:45LWT Unna1956HOVEMANN, DieterM602.(550)35

00:25:492007RAPP, LeanderMJ U142.(680)36

00:25:501967RAPP, JörgM505.(681)37

00:26:08TUS Westfalia2005LÖDDEMANN, LarsMJ U165.(611)38

00:26:19TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMJ U143.(598)39

00:26:19Lauffreunde Bönen1969NEUMANN, ThorstenM506.(651)40

00:26:24Spartaner Methler2009LOESAUS, JoshuaMK U126.(640)41

00:26:25Spartaner Methler1979LOESAUS, ChristianM403.(639)42

00:26:44Kamener Sport Club2008FIRAT, YusufMK U127.(507)43
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00:26:45Kamener Sport Club2009KANDYSHEV, SultanMK U128.(509)44

00:26:45Kamener Sport Club2008KAISER, LukasMK U129.(508)45

00:26:46Kamener Sport Club2008WOWERUS, ElijasMK U1210.(520)46

00:26:49Kamener Sport Club2001WEDEL, DanielMJ U201.(503)47

00:26:49Kamener Sport Club1998BRÜGGEMANN, SteffenM U231.(502)48

00:26:541969ROTHER, JensM507.(531)49

00:27:11DLRG Dortmund Mitte1972HEYWINKEL, DirkM457.(594)50

00:27:36Kamener Sport Club2008SEIFERT, FabianMK U1211.(519)51

00:27:48LWT Unna1956FALTUS, DietmarM603.(551)52

00:27:561962SCHAAKE, MarcusM553.(677)53

00:28:062002BASAUER, OliverMJ U183.(533)54

00:28:09THU1943HEYWINKEL, RudolfM751.(597)55

00:28:27TVG Kaiserau1965KLEBSCH, JochenM508.(599)56

00:28:31Kinder und Jugendhilfe Kamen2002SCHMIDT, MarcelMJ U184.(563)57

00:28:41BV Teutonia 1920 Lanstrop2008TÖLLE, PaulMK U1212.(552)58

00:28:441965VERLEGER, AchimM509.(657)59

00:28:441987ROGGE, NiklasM305.(663)60

00:29:03Kamener Sport Club2008KONTNY, JamieMK U1213.(510)61

00:29:15DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, ArnoldM752.(605)62

00:29:161985FÜHRER, KatjaM306.(603)63

00:29:18Jahnschule2008SCHLÜCKER, JonasMK U1214.(574)64

00:29:421981HAMENSTÄDT, UlrichM352.(689)65

00:29:57Kaiserau 201999EBERMANN, TimM U232.(536)66

00:30:16TVG Kaiserau1968ARENS, MichaelM5010.(586)67

00:30:40SuS Oberaden1945STEEG, PeterM701.(688)68

00:31:01Kinder und Jugendhilfe Kamen2004KUCERA, DariusMJ U166.(559)69

00:31:03DJK Grün-Weiß Werl1940NAU, PeterM753.(660)70

00:31:111955KLEIBÖHMER, WilfriedM604.(636)71

00:31:49Kamener Sport Club2008YANAZ, BurakMK U1215.(521)72

00:31:51Kamener Sport Club2008LENDZIAN, JasonMK U1216.(516)73

00:32:101965LANGHAMMER, AndreasM5011.(637)74

00:32:18Kinder und Jugendhilfe Kamen2005DEUMI SIMO, Armand-JuniorMJ U167.(561)75

00:32:191990HENTER, FelixM3.(633)76

00:32:19Kinder und Jugendhilfe Kamen2006SOMMERLADE, EtienneMJ U144.(557)77

00:32:201970MARTIN, GeorgM458.(642)78

00:32:36Kinder und Jugendhilfe Kamen2005LÜTGEBAUCKS, JanMJ U168.(558)79

00:32:48Kamener Sport Club2008MÄRZ, LucaMK U1217.(517)80

00:32:51Kamener Sport Club2008DJAVORAN, KhvichaMK U1218.(506)81

00:33:01SUS Kaiserau E32008HILGEMEIER, LuisMK U1219.(655)82

00:33:42SuS Kaiserau2008WERNING, Finn-BastianMK U1220.(694)83

00:34:011974TOULOUPIS, ThomasM459.(664)84

00:35:09Kinder und Jugendhilfe Kamen1980KRABBE, MarkM353.(556)85

00:35:221972SCHWARZKOPF, JörnM4510.(523)86
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:08Beckerbande2009BECKER, MattisMK U1221.(576)87

00:36:29Beckerbande1977BECKER, ArminM404.(573)88

00:37:13Schneckerl Team1961NIESSNER, MartinM554.(661)89

00:37:37TVG Kaiserau1973DAUBITZ, MarkM4511.(650)90

00:38:05Sprockhövel1958SCHÜRMANN, AchimM605.(676)91

00:38:261951BRÜLLS, AlbertM651.(580)92

00:42:45Kinder und Jugendhilfe Kamen2001TRÜMPLER, TravisMJ U202.(562)93

00:42:45Kinder und Jugendhilfe Kamen2005DOLINSKI, AlexsandroMJ U169.(560)94

00:50:33Kamener Sport Club2008OLSCHINKA, JannisMK U1222.(518)95

00:50:43Kamener Sport Club1971WOWERUS, EikeM4512.(504)96
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:25:011996PIRCHER, Boasgesamt32.(583)1

00:25:401990SODEIKAT, Dannygesamt39.(686)2

00:32:191990HENTER, Felixgesamt108.(633)3

JUNIOREN U23
00:26:49Kamener Sport Club1998BRÜGGEMANN, Steffengesamt59.(502)1

00:29:57Kaiserau 201999EBERMANN, Timgesamt92.(536)2

SENIOREN M30
00:17:54Ayyo Team Essen1989BESOK, Burakgesamt1.(616)1

00:21:10Viermärker Dortmund1986MATTHIENSEN, Christiangesamt14.(644)2

00:22:21Kamener Sport Club1986WAGNER, Benjamingesamt21.(501)3

00:24:191987MASUR, Christophergesamt27.(643)4

00:28:441987ROGGE, Niklasgesamt79.(663)5

00:29:161985FÜHRER, Katjagesamt86.(603)6

SENIOREN M35
00:18:54Lippe Runners Werne e.V.1981FÜHRER, Axelgesamt6.(604)1

00:29:421981HAMENSTÄDT, Ulrichgesamt89.(689)2

00:35:09Kinder und Jugendhilfe Kamen1980KRABBE, Markgesamt130.(556)3

SENIOREN M40
00:19:26D-Town Runners1975LERCH, Frankgesamt7.(613)1

00:22:11Lauffreunde Bönen1976GRIMM, Timogesamt20.(566)2

00:26:25Spartaner Methler1979LOESAUS, Christiangesamt53.(639)3

00:36:29Beckerbande1977BECKER, Armingesamt137.(573)4

SENIOREN M45
00:18:35Team Erdinger Alkoholfrei1972BEHREND, Mikegesamt3.(578)1

00:18:38Lauffreunde Bönen1974HANKE, Ingogesamt5.(568)2

00:19:42Lauffreunde Bönen1973ZICHOLL, Christiangesamt8.(567)3

00:19:55athletics and run / TVG1973WEINGARTEN, Timgesamt9.(588)4

00:21:22Lauffreunde Bönen1974MÜNSTERMANN, Marcusgesamt17.(653)5

00:25:071970ROTTHAUWE, Jörggesamt35.(667)6

00:27:11DLRG Dortmund Mitte1972HEYWINKEL, Dirkgesamt63.(594)7

00:32:201970MARTIN, Georggesamt111.(642)8

00:34:011974TOULOUPIS, Thomasgesamt123.(664)9

00:35:221972SCHWARZKOPF, Jörngesamt131.(523)10

00:37:37TVG Kaiserau1973DAUBITZ, Markgesamt143.(650)11

00:50:43Kamener Sport Club1971WOWERUS, Eikegesamt162.(504)12

SENIOREN M50
00:20:39LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frankgesamt11.(572)1

00:20:48TB Matherloh1966PICK, Klausgesamt13.(612)2
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:21:53Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt18.(564)3

00:23:34Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frankgesamt25.(601)4

00:25:501967RAPP, Jörggesamt43.(681)5

00:26:19Lauffreunde Bönen1969NEUMANN, Thorstengesamt48.(651)6

00:26:541969ROTHER, Jensgesamt60.(531)7

00:28:27TVG Kaiserau1965KLEBSCH, Jochengesamt72.(599)8

00:28:441965VERLEGER, Achimgesamt80.(657)9

00:30:16TVG Kaiserau1968ARENS, Michaelgesamt93.(586)10

00:32:101965LANGHAMMER, Andreasgesamt106.(637)11

SENIOREN M55
00:23:02Lauffreunde Bönen1963BRODOWSKI, Dietergesamt24.(570)1

00:24:24Lauf Team Unna1960FRESL, Georggesamt29.(602)2

00:27:561962SCHAAKE, Marcusgesamt68.(677)3

00:37:13Schneckerl Team1961NIESSNER, Martingesamt140.(661)4

SENIOREN M60
00:23:43GW Amecke1956BERGHOFF, Egbertgesamt26.(579)1

00:25:45LWT Unna1956HOVEMANN, Dietergesamt41.(550)2

00:27:48LWT Unna1956FALTUS, Dietmargesamt67.(551)3

00:31:111955KLEIBÖHMER, Wilfriedgesamt99.(636)4

00:38:05Sprockhövel1958SCHÜRMANN, Achimgesamt146.(676)5

SENIOREN M65
00:38:261951BRÜLLS, Albertgesamt147.(580)1

SENIOREN M70
00:30:40SuS Oberaden1945STEEG, Petergesamt95.(688)1

SENIOREN M75
00:28:09THU1943HEYWINKEL, Rudolfgesamt70.(597)1

00:29:15DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, Arnoldgesamt85.(605)2

00:31:03DJK Grün-Weiß Werl1940NAU, Petergesamt97.(660)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:21Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, Sebastiangesamt28.(543)1

00:25:492007RAPP, Leandergesamt42.(680)2

00:26:19TuS Bönen 012007WEIMANN, Jasongesamt47.(598)3

00:32:19Kinder und Jugendhilfe Kamen2006SOMMERLADE, Etiennegesamt109.(557)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:18LG Olympia Dortmund2004FRANKEN, Larsgesamt2.(590)1

00:20:37SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlaygesamt10.(596)2

00:22:26Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, Juliangesamt22.(542)3
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:25:402004HAUB, Juliangesamt40.(630)4

00:26:08TUS Westfalia2005LÖDDEMANN, Larsgesamt45.(611)5

00:31:01Kinder und Jugendhilfe Kamen2004KUCERA, Dariusgesamt96.(559)6

00:32:18Kinder und Jugendhilfe Kamen2005DEUMI SIMO, Armand-Juniorgesamt107.(561)7

00:32:36Kinder und Jugendhilfe Kamen2005LÜTGEBAUCKS, Jangesamt113.(558)8

00:42:45Kinder und Jugendhilfe Kamen2005DOLINSKI, Alexsandrogesamt155.(560)9

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:372003MAHLTIG, Henrigesamt4.(592)1

00:20:47Lauf Team Unna2002KATZENBERG, Felixgesamt12.(600)2

00:28:062002BASAUER, Olivergesamt69.(533)3

00:28:31Kinder und Jugendhilfe Kamen2002SCHMIDT, Marcelgesamt73.(563)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:26:49Kamener Sport Club2001WEDEL, Danielgesamt58.(503)1

00:42:45Kinder und Jugendhilfe Kamen2001TRÜMPLER, Travisgesamt154.(562)2

MÄNNL. KINDER U12
00:21:20Kamener Sport Club2008LOGES, Simongesamt16.(511)1

00:21:54Kamener Sport Club2008SCHRAMM, Lennartgesamt19.(513)2

00:24:32SuS Oberaden2009WOLANIN, Filipgesamt31.(593)3

00:25:02Kamener Sport Club2008SKALSKI, Jonasgesamt33.(514)4

00:25:02Kamener Sport Club2008NEUMANN, Finngesamt34.(512)5

00:26:24Spartaner Methler2009LOESAUS, Joshuagesamt52.(640)6

00:26:44Kamener Sport Club2008FIRAT, Yusufgesamt54.(507)7

00:26:45Kamener Sport Club2009KANDYSHEV, Sultangesamt55.(509)8

00:26:45Kamener Sport Club2008KAISER, Lukasgesamt56.(508)9

00:26:46Kamener Sport Club2008WOWERUS, Elijasgesamt57.(520)10

00:27:36Kamener Sport Club2008SEIFERT, Fabiangesamt65.(519)11

00:28:41BV Teutonia 1920 Lanstrop2008TÖLLE, Paulgesamt78.(552)12

00:29:03Kamener Sport Club2008KONTNY, Jamiegesamt82.(510)13

00:29:18Jahnschule2008SCHLÜCKER, Jonasgesamt87.(574)14

00:31:49Kamener Sport Club2008YANAZ, Burakgesamt103.(521)15

00:31:51Kamener Sport Club2008LENDZIAN, Jasongesamt104.(516)16

00:32:48Kamener Sport Club2008MÄRZ, Lucagesamt115.(517)17

00:32:51Kamener Sport Club2008DJAVORAN, Khvichagesamt116.(506)18

00:33:01SUS Kaiserau E32008HILGEMEIER, Luisgesamt119.(655)19

00:33:42SuS Kaiserau2008WERNING, Finn-Bastiangesamt121.(694)20

00:36:08Beckerbande2009BECKER, Mattisgesamt133.(576)21

00:50:33Kamener Sport Club2008OLSCHINKA, Jannisgesamt161.(518)22

FRAUEN
00:28:33Hartman Tri Team TVG Kaiserau1991SCHULZ, Sarahgesamt74.(679)1

00:31:351995ORNA, Jennifergesamt102.(582)2
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:32:381995KUBITSCH, Janettegesamt114.(584)3

00:34:521996CONRAD, Lenagesamt128.(619)4

00:39:381993SCHMIDT, Stefaniegesamt150.(670)5

JUNIORINNEN U23
00:29:07Kaiserau 201997EBERMANN, Leoniegesamt84.(535)1

SENIORINNEN W30
00:22:58Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andreagesamt23.(625)1

00:28:251987BRÜLLS, Kirstengesamt71.(618)2

00:29:431987HARTMANN, Wenckegesamt90.(629)3

00:33:371985AURIA, Ginagesamt120.(571)4

00:46:401985BÜLOW, Christinagesamt159.(527)5

SENIORINNEN W35
00:25:211981HAMENSTÄDT, Birtegesamt37.(627)1

00:27:021983SCHULTE, Christinagesamt62.(648)2

00:34:17SuS Kaiserau1981WERNING, Claudiagesamt126.(693)3

00:41:451984HARMUTH, Rebeccagesamt153.(628)4

SENIORINNEN W40
00:27:01Hammer SportClub 20081977GALATSCH-OSTHUS, Corneliagesamt61.(623)1

00:32:31athletics and run1975WEINGARTEN, Kerstingesamt112.(587)2

00:34:161975GERLITZ, Petragesamt125.(624)3

00:34:471979BOESE, Ingagesamt127.(526)4

00:35:221977SCHWARZKOPF, Marcellagesamt132.(524)5

00:36:13Beckerbande1977BECKER, Stefaniegesamt134.(577)6

00:36:321978BOESE, Nathaligesamt138.(525)7

00:37:341977DAUBITZ, Susannegesamt142.(649)8

00:37:461975NEUMANN, Babsigesamt144.(532)9

00:39:26Laufsportfreunde B1977BERENSMANN, Steffigesamt148.(647)10

00:39:26Lauffreunde Bönen1975BIERNATH, Patriciagesamt149.(617)11

SENIORINNEN W45
00:21:16Marathon Soest1974FRANKEN, Petragesamt15.(591)1

00:27:261970TEHAK, Reginegesamt64.(606)2

00:28:531971ROTHER, Sandragesamt81.(530)3

00:29:05Upletics Dortmund1972DERWALD, Juttagesamt83.(622)4

00:33:451974HILGEMEIER, Michaelagesamt122.(654)5

00:34:061970ROTTHAUWE, Alexandragesamt124.(665)6

00:34:591973MAZZOLETTI, Claudiagesamt129.(522)7

00:36:21Edinburgh 20191973LEIFELS, Nadinegesamt136.(638)8

00:46:411971GÜLTEKIN, Fidangesamt160.(529)9
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:29:49Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andreagesamt91.(541)1

00:31:121968SCHMITZ, Heikegesamt100.(674)2

00:32:19SuS Oberaden1967FUHRWERK, Andreagesamt110.(607)3

00:32:521967SALZER, Urtegesamt117.(666)4

00:39:381966SCHMIDT, Monikagesamt151.(669)5

SENIORINNEN W55
00:29:381960DONOTO, Beategesamt88.(652)1

00:31:07SuS Oberaden1961SCHLÜTER, Dagmargesamt98.(690)2

00:31:14SuS Oberaden1960KÖPPEN, Irisgesamt101.(609)3

00:32:07TV Germania Kaiserau1962RUX, Heikegesamt105.(668)4

00:37:13Schneckerl Team1964NIESSNER, Betinagesamt141.(656)5

00:38:04Sprockhövel1960SCHÜRMANN, Mariongesamt145.(685)6

00:43:041964CONRADI, Claudiagesamt156.(620)7

00:46:19TLV Rünthe1963REBEL, Claudiagesamt157.(658)8

SENIORINNEN W65
00:28:341951HEIN, Luisegesamt76.(632)1

00:39:49SuS Oberaden1951STEEG, Dorisgesamt152.(687)2

SENIORINNEN W70
00:32:56Ennepetal1945HEIMHARDT, Ingridgesamt118.(589)1

SENIORINNEN W75
00:36:33Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt139.(545)1

WEIBL. JUGEND U14
00:24:242006WEIDNER, Caragesamt30.(691)1

00:25:20TB Marterloh LGO Dortmund2006MEISTER, Hannahgesamt36.(645)2

00:26:02SuS Oberaden2007BUDDE, Melinagesamt44.(595)3

00:26:22BV Teutonia 1920 Lanstrop2006GLOGOWSKY, Neelegesamt49.(555)4

00:27:36Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, Nelegesamt66.(565)5

WEIBL. JUGEND U16
00:25:22TuS Bönen 012005GRAMS, Annalenagesamt38.(626)1

00:26:23Gymnasium Kamen2005SCHULTE, Laragesamt50.(673)2

00:28:342005SCHAAKE, Sarahgesamt75.(678)3

WEIBL. JUGEND U18
00:30:172003ARENS, Nelegesamt94.(585)1

WEIBL. JUGEND U20
00:46:402001WOLLER, Mayagesamt158.(528)1
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▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:26:17BV Teutonia 1920 Lanstrop2009KNOCH, Rubygesamt46.(553)1

00:26:242008WEIDNER, Millagesamt51.(692)2

00:28:36BV Teutonia 1920 Lanstrop2008SULK, Chiaragesamt77.(554)3

00:36:18TVG Kaiserau2008DAUBITZ, Milenagesamt135.(610)4
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